
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.l.l21.2022
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2022 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2022 rok

Na podstawie art. 18ust.2pkt4, pkt91it ,,d" oraz lit ,,i" , pktlOustawy zdnia 8marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z2022r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 211, 212, 214, 215,
222 ust. 1- 3 , 235 - 237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z2022r. poz.l634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i2414), art. I1l ustawy zdnia 12marca 2022r.
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r.
poz. 583, 584, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1561, 1692, 1733 i2600) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/376/2021 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2021r.
wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2022rok, zmienionej Zarządzeniem nr
OR.O050.1.3.2022 Burrnistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 14 stycznia 2022 roku, uchwa% Nr XL/385/2022
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 26 stycznia 2022 roku, Zarządzeniem nr OR.O050.1.8.2022
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 27 stycznia 2022 roku, uchwa% Nr XLI/395/2022 Rady Miejskiej
w Sępólnie Krajeńskim z dnia 23 lutego 2022 roku, Zarządzeniem nr OR.0050. l .21 .2022 Burmistrza Sępólna
Krajeńskiego z dnia 28 lutego 2022 roku, uchwa% Nr XLII/406/2022 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim
z dnia 30 marca 2022 roku, Zarządzeniem nr OR.O050.1.30.2022 Burrnistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia
31 marca 2022 roku, Zarządzeniem nr OR.O050. 1 .37.2022 Burrnistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 8 kwietnia
2022 roku, uchwałą Nr XLIII/4 1 7/2022 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 27 kwietnia 2022 roku,
Zarządzeniem nr OR.O050. 1.46.2022 Burrnistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 29 kwietnia 2022 roku, uchwa%
Nr XLIV/423/2022 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 25 maja 2022 roku, Zarządzeniem nr
OR.O050.l.52.2022 Burrnistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 31 maja 2022 roku, uchwałą Nr XLV/43 l/2022
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 czerwca 2022 roku, Zarządzeniem nr OR.0050.l.64.2022
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego zdnia 30czerwca 2022roku, Zarządzeniem nr OR.O050.l.73.2022
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 19 lipca 2022 roku, Zarządzeniem nr OR.O050.1.79.2022 Burmistrza
Sępólna Krajeńskiego z dnia 5 sierpnia 2022 roku, uchwa% Nr XLVII/438/2022 Rady Miejskiej w Sępólnie
Krajeńskim zdnia 31sierpnia 2022roku, Zarządzeniem nr OR.O050.l.87.2022 Burrnistrza Sępólna
Krajeńskiego zdnia 6wrzesnia 2022roku, uchwa% Nr XLVIIU447/2022 Rady Miejskiej wSępólnie
Krajeńskim zdnia 28września 2022roku, Zarządzeniem nr OR.O050.l.91.2022 Burrnistrza Sępólna
Krajeńskiego zdnia 29września 2022roku, uchwałą Nr XLIX/456/2022 Rady Miejskiej wSępólnie
Krajeńskim zdnia 26października 2022roku, Zarządzeniem nr OR.0050.l.95.2022 Burmistrza Sępólna
Krajeńskiego zdnia 28października 2022roku, uchwałą Nr L/464/2022 Rady Miejskiej w%pólnie
Krajeńskim z dnia 9 listopada 2022 roku, uchwałą Nr LU466/2022 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim
z dnia 30 listopada 2022 roku, Zarządzeniem nr OR.O050.1.107.2022 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia
9 grudnia 2022 roku, uchwałą Nr Lll/480/2022 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 28 grudnia
2022 roku, dokonuje się następujących zmian:

l ) § l otrzymuje brzmienie:

,,§ 1. 1. Określa się prognozowane dochody budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na kwotę
112 839 513,60 Zł.

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:

l) dochody bieżące w kwocie 96 476 079,16 zl

2) dochody majątkowe w kwocie 16 363 434,44 zŁ

3. W dochodach ogółem środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej wynoszą 7 411 807,89 zł.

4.Prognozowane dochody według działów, rozdziałów iparagrafów klasyfikacji budżetowej
przedstawia za%cznik nr 1 .";

2) Załącznik nr l otrzymuje brzmienie załącznika nr l do niniejszego zarządzenia;

3) §2 otrzymuje brzmienie:

M: OE5F6059-EB78-4E7D-941B-557F96ACE5ED. Podpisany Strona l



,,§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na kwotę 119 592 694,23 zł.w tym:
wydatki bieżące w kwocie 96 334 869,93 zl wydatki majątkowe (załącznik nr 3) w kwocie
23 257 824,30 zŁ

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się:

l ) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 61 449 858,71 z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 34 462 297,72 zl

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 26 987 560,99 zł.

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 3 200 138,13 zl

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 27 999 93 7,37 zł;

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej2 859 703,71 zł;

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie O,00 zl

6) obsługę długu w kwocie 825 232,Ol zł.

3. W wydatkach ogótem wyodrębnia się środki na programy finansowane z udziałem środków Unii
Europejskiej wkwocie 6 017 410,Ol zł zgodnie zzałącznikiem nr 10. Planowane wydatki budżetu
w podziale na działy, rozdzia§ i paragrafy klasyfikacji budżetowej przedstawia załącznik nr 2.";

4) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia;

5) Załącznik nr 3 otrzymu3e brzmienie załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia;

6) §4 otrzymuje brzmienie:

,,§ 4. 1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych ustawami (wg załącznika nr 5) w tym:

a) dochody w kwocie 18 721 958,80 zł

b) wydatki w kwocie 18 721 958,80 zł.

2. Określa się dochody iwydatki związane zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej (zgodnie z załącznikiem nr
6) w tym:

a) dochody w kwocie 94 050,80 zł

b) wydatki w kwocie 94 050,80 zŁ

3. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego (zgodnie z załącznikiem nr 6 a) w tym:

a) dochody w kwocie 132 972,84 zł

b) wydatki w kwocie 132 972,84 zł.";

7) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia;

9) Za%cznik nr 6 otrzymuje brzmienie za%cznika nr 5 do niniejszego zarządzenia;

10) Za%cznik nr 10 otrzymuje brzmienie za%cznika nr 6 do niniejszego zarządzenia;

1l) Załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

Id: OE5F6059-EB78-4E7D-941B-557F96ACE5ED. Podpisany Strona 2



§3.Zarządzenie wchodzi wżycie zdniem podjęcia ipodlega publikacji wDzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Burrnistrz

adeLa 'ałkowski

Id: OE5F6059-EB78-4E7D-941B-557F96ACE5ED. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1
do zarządzenia nr OR.0050.l.l21.2022
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego
z dnia 30 grudnia 2022r.

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXIX/3 76/202 1
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim
z dnia 29 grudnia 2021 r.

Zmiany planu dochodów budźetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2022 rok

r Razem: 112 823 937,60 15 576,00 112 839 513,60

Id: OE5F6059-EB78-4E7D-941B-557F96ACE5ED. Podpisany Strona l

Dział Rozdział l Paragraf TreĆ»c Przed zmianą Zmiana Po zmianie

!a!Mm " a - 444 "'-4aa 440## HĘ'4)@qWćH; *» tmJi@Jm
80195 ozosta{a działa}ność 721 631,80 is 576,00 737 207,80

21 00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

699 231 ,00 15 576,00 714 807,00



Załącznik Nr 2
do zarządzenia nr OR.0050.1.121.2022
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego
z dnia 30 grudnia 2022r.

Za%cznik Nr 2
do uchwały Nr XXXIX/3 76/202 1
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim
z dnia 29 grudnia 2021 r.

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2022 rok

Id: OE5F6059-EB78-4E7D-941B-557F96ACE5ED. Podpisany Strona 1

Dział Rozdział l Paragraf TreśĆ Przed zmianą Zmiana Po zmianie

mW):!!I ose:
50095 a a Pozostamdziałalność4'>x»X- - 3o ooo,oo -,0,00 3Cl 000,00

4100- Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 18000,00 50,00 is050,00
4300 Zakup usług pozostalych 12 000,00 -50,00 11 950,00

',,.....a '.'=t:A
8g016 ,, Drogipubliegminne -..:., -' 5 324 436,56 0,00 - !5 324 436,56

4210 Zakup materiajów i wyposażenia 16 984,48 300,00 17 284,48
4270 Zakup usług remontowych 130903,00 qo ooo,oo 140 903,0(]
4300 Zakup usług pozostahych 538 120,47 -q0300,00 527 820,47

łh@ :" """ ' """"':""""" " " " " ' """!:I' *: - ":;:% ,:.; :;hQ*ss'm'i "',l,,:',',,',,,,,,',,,,,,,,  ,',... ..,,,,, ' « Rm
70005 (3ospodaMa gtunt4 i riierudiomdciami , . ' - '. 6i8 132,(X) 0,łX) 4 .818132,ÓO

4210 Zakup materialów i wyposażenia 18935,06 1326,00 20 261 ,oe
4260 Zakup energii 181 264,00 9154,00 190418,00
4270 Zakup uslug remontowych 36 835,00 -95,00 36 740,00
4300 Zakup uslug pozostałych 219 906,94 -10 385,00 209 521 ,94

70007 -,"- Gospodarowanie rnieszkaniowyrri zasobem grniny 0 160, 0 , OĆO - 708 160,00
l 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 33,00 4 833,00

4260 Zakup energii 37 200,00 '451 ,o6 37 651 ,00
4270 Zakup usług remontowych 38 970,00 -484,00 38 486,00

... i- ' ".iW
7!004 Plany zagospodarowariia przestrzennepo 64 500,00 0,00 -. :84 600,00

41 70 Wynagrodzenia bezosobowe 2100,00 7 062,50 9162,50
4300 Zakup uslug pozostatych 62 040,00 -7 062,50 54 977,50

Włł;!a vm- "
7502;! Rady gtnin (miast i miaatrm pra*adi powiatu) 260 463,77 g,00 " A260 463,77

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 227 440,00 -318,00 227122,00
4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -2,00 2 998,00
4300 Zakup uslug pozosta$ch qg200,00 324,00 qg524,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usjug telekomunikacyjnych 8 277,00 -4,00 8 273,00

75023 Ijrzędygrnin (miast i miast na apmwa;=i'i powaatu) 5433640 3 5 433 640,23
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 800,00 4,00 20 804,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 258 749,16 -15 000,00 3 243 749,16
4210 Zakup materialów i wyposażenia 131 541,67 8 400,00 139941,67
4220 Zakup środków żywności 2 856,00 56,57 2 912,57
4260 Zakup energii 150 000,00 21 086,49 171 086,49
4280 Zakup usług zdrowotnych g 200,00 -347,00 8 853,0(]

4360 Oplaty z tytulu zakupu usług telekomunikacyjnych 39 000,00 -1 951,00 37 049,CHJ

4410 Podróże slużbowe krajowe 15700,00 -33,00 15 667,OG
4430 Różne oplaty i skladki 26 420,00 344,00 26 764,OG

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

119917,00 -12 317,06 107599,94

4710 Wp}aty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

7 000,00 -243,00 6 757,OC

75075 Promocla )ednostek samorządu terytorialnego 172 000,00 0,00 172 000,00
4210 Zakup materialów i wyposażenia 13400,00 -1 903,39 11496,61
4300 Zakup usjug pozostalych 102 203,88 1 903,39 104107,27



Id: OE5F6059-EB78-4E7D-94]-B-557F96ACE5ED. Podpisany Strona 2

'ł-ł;M'i':a»=sss !" V%&!..- - ,0!! - =l "' a 'a - '*%"'s:t:%a*i ; Q :aąa;e'(, -v Ad»'!a)aa.I- a
7541 2 Ochotni«e straze pozarne 191 153,80 1481,50 i92 635,30

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 810,00 -1,54 808,46
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 igo,oo -2,00 40188,00
4210 Zakup materialów i wyposażenia 34 511 ,00 1 313,13 35 824,13
4260 Zakup energii io ooo,oo -85,36 9 914,64
4270 Zakup uslug remontowych 2156,00 -0,70 2155,30
4300 Zakup uslug pozostalych 26 834,80 -870,97 25 963,83

4360 Opłaty z tytulu zakupu usjug telekomunikacyjnych 400,00 -10,00 390,00

4430 Różne opłaty i skladki 3 933,00 -811 ,05 3121,95
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 738,00 i g4g,gg 12 687,99

7541 4 bmna cywilna 6 000,00 -1 481 ,50 3518,50
l 4300 Zakup usług pozostahlch 4104,63 -1 481,50 2623,13

%:g)§ l""""'-'aa""""" '
}l,,,,,.,,,, ,,,,,,,,, ..-.. .... -. .  .- kam »g[m.fM

-80101 Szkohipodstawowe . l -' is €399 910,22 -672,00 15 999 238,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 263 869,00 1 337,00 265 206,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 891 804,80 3 092,00 1 894 896,80
4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 1 564 147,78 -348,00 1563 799,78

4120
Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

143 397,36 -47,00 143 350,36

4210 Zakup materialów i wyposażenia 326 177,27 65,00 326 242,27
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 227 084,05 135,00 227 219,05
4260 Zakup energii 205 986,00 -s,oo 205 978,00
4300 Zakup usług pozostalych 390 406,80 -200,00 390 206,80

4360 Opjaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych 15 936,00 -45,00 15 891 ,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

g 590,00 5,00 9 595,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 786156,91 -4 658,00 6 781 498,91

80i03 ' Oddzial predszkolne w szkofam podstawowych 1024 602,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26155,00 -20,00 26135,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 615,00 -50,00 260 565,00
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 129 885,00 -13,00 129872,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 469 098,09 -415,00 468 683,09

801g4 Przedszkola . J , ŹX o 1478785-1,53 15 576,00 14 803 427,53
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1116 934,20 3 000,00 i iig 934,20
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79179,91 -1 360,00 77 819,91
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 087,74 4 260,00 27 347,74
4280 Zakup uslug zdrowotnych 2 505,00 -95,00 2 410,00
4300 Zakup uslug pozostahych 69 480,00 -2 705,00 66 775,00
4410 Podróże slużbowe krajowe 710,00 -ioo,oo ero,oo

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wyplacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

26 775,99 15576,00 42 351 ,99

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1625 914,00 -3 000,00 1 622 914,00
80107 świetli» szkolne ' 207 243,03 1170,00 208 413,03

l"- a"róó'-" Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 153477,00 1170,00 154 647,00
"o'- ." ' ...'4 W'bĄ'aa&We:,,, - -- .. -'I"""l l   I:ll'...ll .. . .ll.:.....ll.)V §gśi!W4mta:

35205
Zadania w zakresie przeciwdziałania pizernoq w
rodzinie

-0,00 i33 546,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14000,00 -212,12 i """"""""""""""j"3"78'7',"8El
4110 Sk}adki na ubezpieczenia spoleczne 7529,17 -329,15 7 200,02

41 20 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 015,20 -62,22 952,98

41 70 Wynagrodzenia bezosobowe 67 490,00 -7316,51 60173,49
4210 Zakup materialów i wyposażenia 5 642,00 -894,00 4 748,00
4220 Zakup środków żywności 400,00 4514,00 4914,00
4300 Zakup uslug pozosta$ch 37 470,00 4 300,00 41 770,00

852-19 Osrodki pomocy spo}ecznel 6 214 040,71 o,oo 5 214 040,71
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 542 473,58 -6 235,40 536 238,18

4120
Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

81 960,94 -1 809,58 80151,36



Id: OE5F6059-EB78-4E7D-94H3J55-7F96ACE5ED. Podpisany Strona 3

4210' Zakup materialów i wyposażenia so 951 ,40 6':23Ś:4'U " - 87186,80
4270 Zakup uslug remontowych 22 046,00 15 970,66 38 016,66
4300 Zakup uslug pozosta$ch i zz-ji O,00 ' -14161,08 1 Ó-Ś 148,92

85220 ednostki specJalistyczriego poradnictwa,mieszkania chronione i ośrodki interwencli 1949,59 26210,59

4260 Zakup energii 12 000,00 3 059,08 15 059,08
4300 Zakup uslug pozosta$ch 7 000,00 -1 109,49 5 890,51

85295 Pozoatala działalnosc 3 794 703,11 -1 949,59 3 792 753,52
3110 Świadczenia spoteczne 1 464 822,65 -2 361 ,37 1 462 461,28
4117 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 87 746,58 q ooo,oo 88 746,58
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 92 751 ,56 -1 000,00 gi 751,56

4330
Zakup uslug przez jednostki samorządu
teryłorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

1 070 700,00 411,78 1071111,78

m «»»ah»*'ai MffiźW' W*

85502 '..'.,:,-'
:,ł-":'

Śwładffenia rodzlnhe, śmad:,zenie z funduszuatimentacy)nego oraz składki na ubezpieceniaemerytalne i rentowe z ubezpieazenia społegnego 8 5W:088,00 y0 0100
tN"a ' g ii :

yl

s ss4 ó!36,00
3110 Świadczenia społeczne 7 587 574,20 -3 614,84 7 583 959,36
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188564,43 1 567,16 q go 131 ,59
4110 Skladki na ubezpieczenia spo}eczne 678 986,00 2517,43 681 503,43

4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

5 050,59 160,25 5210,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 -630,00 1170,00
85504 ,:", Wspsranie mdzJny 882 294,00 o,oo ' , 882294,00

-l l

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1965,00 77,44 2 042,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 149,32 8019,09 204 168,41
4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 34 800,00 -1 309,44 33 490,56

41 20 Skjadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

5120,00 -193,62 4 926,38

4330
Zakup usjug przez jednostki samorządu "-
terytoricilnego od innych jednostek samorządu

620 000,00 -6 273,59 613 726,41

4360 Opłaty z tytulu zakupu us}ug telekomunikacyjnych 1509,00 -224,88 1284,12

' 4700 Szkolenia pracowników niebędących czlonkami
korpusu slużby cywilnej

95,00 -95,00 o,oo

85510 ;,a= Dzia}alność placówak opiekuńczo-wychowawczydi ' ., 0,@ : :290 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 244,32 1485,08 120 729,40
4110 Sktadki na ubezpieczenia społezne 50 000,00 -1 397,8C 48 602,20

41 20 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

-i ooo,oo -1 932,2E 5 067,72

41 -io Wynagrodzenia bezosobowe 41 550,00 1 845,OC 43 395,00
4210 Zakup materialów i wyposażenia 15 960,05 -771 ,7C 15188,35
4260 Zakup energii iosoo,oo -1 735,55 9 064,45
4300 Zakup uslug pozostalych 7 762,00 2 507,25 10269,25

86516 - Systern opiaki nad dzmćmi vv wieku do lat 3 3 358 850,00 0,00 3 358 850,00

l' 4210 Zakup materialów i wyposażenia 91 333,13 7 810,87 99 144,00
4260 Zakup energii 93 963,02 -6 292,77 87 670,25
4270 Zakup usług remontowych 13767,75 -296,1E 13471,57
4300 Zakup uslug pozostalych 71 112,88 -648,6€ 70 464,22

4360 Oplaty z tytulu zakupu usług telekomunikacyjnych 10901,21 -170,5; 10730,69

4410 Podróże slużbowe krajowe 2 685,59 -436,OC 2 249,59

4440 Odpisy na zakjadowy fundusz świadczeń
socjalnych

78 159,59 33,2€ 78192,85

sW "' a- a "b+ ii
90003 Oczyszczanie rniast i wsi 83 000,00 -294,70 82 705,30

I 4210 Zakup materialów i wyposażenia 4 000,00 -294,70 3 705,30
90004 Utrzyrnanie zieleni w miastach i gminaćh 129 806,00 294,70 i30100,70

I 4210 Zakup materialów i wyposażenia 653,00 -0,66 652,34
4260 Zakup energii " 2 goo,oo 295,76 3195,76



l l

r Razem: 119577118,23 15576,00 119592694,23

Id: OE5F6059-EB78-4E7D-941B-557F96ACE5ED. Podpisany Strona 4

-' "' l 4300 ZBkup usjug pozostalych 126 253,00 -'-0,40 126 252,60
ź!ś»ń6s
mimz. "'H;=-!», ", .';M ":"0 <#%" , -'A.:JH, 2 ---,, l

92109 Domy l osrodki kultuiy, świetlice i kluby 2 204 854,62 0,00 2 204 854,62
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 722,01 -2 864,98 188 857,03
4220 Zakup środków żywności 36 997,00 589,54 37 586,54
4260 Zakup energii 32 920,32 -71,39 32 848,93
4300 Zakup usług pozostalych 123 201,71 2 346,83 125 548,54

92195 Pozoata}a działalnosć 613 837,46 -o,oo 513837,46
4210 Zakup materialów i wyposażenia 16 068,91 -698,05 15 370,86
4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -699,98 3 300,02
4300 Zakup uslug pozostalych 21 814,14 1 398,03 23212,17

*!!ó!J!l !!!!Ń!##W'jfl a» *'
92601 ,' ObiektysporŁowe a 4 067 700,30 o,oo 4 067 700,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1057 250,00 -352,00 1 056 898,00
4110 Skladki na ubezpieczenia spoteczne 197 750,00 -72,00 197 678,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe il5 000,00 -208,00 il4792,00
4210 Zakup materialów i wyposażenia 317636,00 23 967,00 341 603,00
4260 Zakup energii 356 200,00 -3 500,00 352 700,00
4300 Zakup us}ug pozostalych 1 300 876,30 -12335,00 1288 541 ,30
4530 Podatek od {owarów i uslug (VAT). 7 500,00 -7 500,00 o,oo



Zalącznik Nr 3
do zarządzenia nr OR.0050.l.l2 1.2022
Burmisti'za Sępólna Krajeńskiego
z dnia 30 grudnia 2022 r.

Zalącznik nr 3
do uchsmhy Nr XXXIX/376/2021
Rady Młe4skie3 w %pólnie Kra)ećsskun
z dnia 29 grudnia 2021r.

Wydatki majątkowe w 2022 roku

Id: OE5F6059-EB78-4E7D-941B-557F96ACE5ED. Podpisany Strona l

',IU,,,,"""""""",:Q"",%"'
I.alqffi

ę}»

{»łmp,/,l,y,
}s

-"I %ź
%A,4
:G*-!
-V'

]

? a;2:
y<,r4, Q;alR''!'i1 WŁ

4R'żh
=,t+

q,,("")%'i,i"Ei!!f,!l <6s@H 4y+rs» v=onaovianth+:x si y»yv::**»sa b% Żb»,l ' rns@. ęŃ-
0@"i %* *" T (:łkh4;-J4r-';fkeNź4Ma&6mtiibflMŁ'm%5&iN 'I@%

Qm-/":'.ea ,:A kff!"g,, l"'/ 'Jy*x »hgt-oy v fW+ ,';/-. :  p.,!:2'btiyp '5y.i %mkyezki :p @ś4" ; !?Ja  ,g(4(%l'Xa(;d.;4,':-  +}- A W j
,%44{

'L"""]'ŹA""a""';'&5"i:'!!

l 3 4 5 6 7 8 9 9 IO

l 010 Oi043 6010 Apoit pieiiięzny do ZGK Sp. z o.o. 300300.00 300 300.00 0,00 0.00 0.00 Stodki subwencji na budowę
infrastmldu+y smlocią(ąowej

2 010 Oi044

6050

6057

6059

Budowa kaiializacji saniłaniej w
mie1scowosci Wismesva

'18'l 866,OC 286 569,00 0,OC 50i 297.00 0,00
zadanie realłzosvane w ramach PROW

63.63%wlałach2021-2022

3 010 01044 6050
Budowa kaiializacji sani}arnej w
mie)scosvosci Lu}owo

6 396.OC 6 396.00 O.OC 0.00 0.00

t, flęi VVć .. ;a% m l@ - Nh%* ': 'h0ę4$7<ą.. @@@4>«ą;@, ';ę'i. W, »a «,tr40XH7,Oś) 'y(@ę*VWęffl(j -';'rż::0"%:ś 'l}'OfJX , ,

4 600 60013 6300

Do{acla dla samorządu WK-P na realizację
zadaiiia pii.,,Biidowa obwndmcy miasia
%pólno Krajeńskie - optacowanie Studium
Techniczno-aonomiczno-

Srodosńskowego wraz z uzyxka+iiem
decyzji o trodowiskowych
uwamnkowaniach zgody na tealizację
przedsięwzięcia oraz opracomnie
dokumen{acji projekłowej wraz z
uzvskaniem decvzii ZRID=

0.00 o.oo O.OC 0.00 0.00

Projekł parknerski Cn'nina Sępólno
Kiajeńskie, Powiał %poleński,

Woievvództwo Kujawsko-Pomorskie.
Zadanierealizowanewla}ach2021-2023.

5 600 60013 6300

Dolacja dla samotządu WK-P iia iealizaclę
mdania pn. ,,Opracowanie dokumenłacji
prolekiovge) dla rozbudowy skrzyzourama
dro(,p woj .. Nr 241 Tuchola - Sępólno
Krajeńskie - Rogożno (ulica Kościuizki) z
ul.Odrodzenia i ł!. ks. hyzeHo Popieluszla
w m. Se,pólno

43 050.OC 43 050.00 O.OC 0.00 0.00
PorozumienienrlB.l.T.041.46.20l7z

dnia 24 kwietnia 201 7r.

6 600 60014 6300
Dofinansowanie budoiiay chodników przy
&ogach posvłakoqch na }erenie Ciminy
Seiii'lno Kraieńskie

25 000.OC 25 000.00 0,OC 0.00 0.00 Do{ac')a dla Powia}u

7 600 60014 6300
Dofinasowanie modemizacji dyóg S}ate
Gronowo-Piasecziio, Lułówko-Zalesniak,
Zale;niak-Ilowo-Sypiiievio

50 000.OC 50 000.00 O.OC 0,00 0.00 Dotacja dla Powia}u

8 600 60016
6050

6100
F'rzebudowa ulicy S{anis!awa
WyspianskieHo

2 014 488.00 l 082 932.00 0.OC 931 556.00 0.00
Do+'inansowanie 50% koszłów

kwali+ikowanych w +amach Rządovgego
Funduszu Rozwoju DrÓg

9 600 60016
6050

6100
Przebudowa drogi gmiiinej Wysoka
Kraleńska

l 508 084.00 754 042,00 0.OC 754 042.00 0.00
Dofinansowanie 50% koszłÓw

kwalifikowanych w vamach Rządowego
Funduszu Romo)u Drog

10 600 60016 6050

Przebudowa drogi g+ninnej relacji Trzcłsny
-W{o'bc:bÓrek -W!oscibórz na odcinku od

km O+000 do km O+800 w msc.

Wlościbóreknadzialkach nrew.81/li 8312

obn;b Trzciaiiy oyaz 195, l 94/ I , l 94/5 obr
Wlościbórz

0.00 0.00 0.OC 0,00 0.00
Dofinansowanie 50% koszlósv

kwalifikowanycli w yamach Rządowego
Funduszu Romoiu Drog

II 600 60016 6050

Przebudosva dro@i gminnej nr 02041 0C
relacji Komieycrwo -gr. gminy-M.Klonia, w
msc Waldówko iia odcinku od km 2+360

do km 3+I79 w obrębie dzialki iir ew.3 I -
obięb Waldówko w Gminie Sępólno
Krajeńskie

0.00 0.00 0.0( 0.00 0.00
Dorinansosvanie 50% kosz}ów

kwalifikowanych w iamach Rządowego
Funduszu Flozwolu Drog

12 600 60016
6050

6100

Przebudowa droyi gnunnej nr 020406C
relacji Zalesie - Skarpa - Wlosciborz od
km 2+880 do km 3+9'lO=, obrębie dzia{ki
nrew.l00 -obrębWloscibórz wGminie
SeoólnoKraieńskie

419 750.00 209 875.00 0.0( 209 875.00 0.00
Dof'inansowame 50% kosziów

kwali+ikowanydi w ramach Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg

13 600 60016 6050
hzebudowa ul. E. Orzeszkowej i u{.
S+o+iecznej w Sępólnie Kraleńskim , na dz
172 i 127 obr. 0003 SępolnoKraleńskie

0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
Dofinansowaiiie 50% koszjów

kwali+ikowanych w ramach Rządos»ezo
Funduizu Flozwoju Dró(4

14 600 60016 6050
Dokumemacla - budomlprzebudom drog
gminnych

161 409.90 161 409.90 0.0( 0.00 0.00
Dtona Dziechowo 27 121,50zl, dyoga
Trzciany 44 255,40zl, ul Bajkowa 23
370,00zl, ul. %cbotska 66 663,00zl

15 600 60016 6050 Dokumeniacja - budomlprzebućovga dtog
gminnych

122 495.7C 122 495.70 0,0( 0.00 0.00
Przebudowa drogi gminnej Komierosvo

46 986,00zl, ul Reja, Prusa 34 440,00 zl,
Świdwie41 069,70zl

16 600 60016 6050 k]!mrdzanie drog gminnych 193 785.OC 193 785.00 0.0( 0.00 0.00 W rym 3'l 585,00 zl w ramach funduszu
sóeckieg,o i budzelu Samorządu nr l

17 600 60016 6050

Budowa chodnika wraz z dokumeiiiaclą w
Waldowie, wykonaiiie dokumeiijacji
budowy drogi w Sikorzu, wykonanie
dokumenłacji budowa droBi Kawle oraz
dokumenicla pro)ek{owa iia budowę dyogi
w Piaseczniel

101 416.01 101 416.01 0.0( 0.00 0.00

Zadania realizowaiie w ramach funduszu

ioleckiego(Waldowo 18 016,Olzl, Sikorz
(12 000zl-F S + 24 000,00zl Gmina),

Kawle (9 000,00zl- F.S., + 25 900.ODzl
Gmina), Piasecziio7 500,00zl)



Id: OE5F6059-EB78-4E7D-941B-557F96ACE5ED. Podpisany Strona 2

18 600 60016 6050 Modermzacia dnigi w mielsco'»osci
Jazdrosyo

67 000.00 17 000,00 0.00 50 000.00
Dofinasowanie w wysokosci 50 000,00 z

Nadlesnic{wa Lułówko

19 600 60016 6050 Budowa u{vrardzenła przed placem zabasv
w rme)sco'»o'sci Wi'bmesva - payking

50 000.00 50 000.00 o.oo 0.00 0.00
Zadanie tealizowanie w ramacli si'odków

w!asnycli gmiiiy

"t («!:4al s Ranndn u{» 4 7E6 J78,6/ J 8u m5Aź 'Ż,a,(ż0 riz5»y7:i;on <"d'A- b,oo ę-:al-, a'

-l-l =-bosol:::S=:.do'-====a=-"-'- 68 634.00 68 634.00 0,00 0,00 0.00 w tyiii6 000 zl wklad inieszkanci'w,
wolon{ayłuszy, s{osvarzyszen

,-%h+ ' i{ i i JRa«md!'żś(i30 - ' T ,ńS8 śM,{M -484&4,4]Ol ł'ł YŃŃ 0,#0  Il ' Ill '.1 :l 6! Illll IMżża Ill Immtl ;; 4tą'@, ,' 41,h 66, + z a - a a' 4ik%-aaa - '

21 700 70005 6050

Wykonanie s(udiuin wykonalności oraz
badań onii(ologiznycli dla zadania
"Termomodemizacla budyiihi uze}nosci
pulblicznej"

3 198,00 3 198.00 0.00 0.00 0.00

Wykoiianie sldium wykonalności oraz
badań oniiłologiznycli dla zadania

"Temomodeimzacia budynku uzetiiości
pulblicznej"

22 700 70005 6060 Wykup gnimów pod drogi 10400.00 10 400.00 0.00 0.00 0,00
wyiiikające z porozumień wykupy

gruiitów pod drogi

23 700 70021 6010

Wniesieiiie wkladu pienu;zneBo na
podwyzszenie kapitahi zakladowego spólki
Spo!eczna InicjatWva Młeszkaniom =KZN-
Bydgoski= spólka z ograniczoną
odposviedzialno'hcią z s«edzibą w
liiowroclawiu

3 000 000.00 0,00 o.oo 3 000 000.00 0.00
Środki z Rządowego Funduszu Rozwoiu

Mieszkalnictwa

( Ill ik it h-Ł4«Mp%typznqttw. a h +aci br2:4  s a m Łą'yĄl4ę4gą@], .ę.,@?4Q4!%Mf l,)I}!,l',li4':4 VsłffltTh:ha;ne l'lllffl' ""a"d.,'a"affila-('%" ,i9'J"' ii ,4 , 4 a-%. .'q %d, 1, ,6%y a%h4- (%

24 750 75023 6050
Dokurnaitacja - winda w budynku UM oraz
Bibliolece Publicznej

80 000.00 80 000.00 0,00 0.00 0.00
w zakresie windy w UM zadanie

realizowane w rmnach poiozunienia z
Poiiaia(em

25 750 75023
6067

6069
Realizacja zadania pn a'lnfostrada Kujaw i
Pomorza 2.0"

89 863.30 9 229.46 0.00 80 633.84 0.00 Zadanie dor»nansosirane z RPO WKP

26 750 75077 6067 Realizacla zadmiia pn a'Cyfrowa Gmina" 147 000.00 0.00 0.00 147 000.00 0.00
Zadanłe rea!łzosyane w ra+nach F'vogvamu

€)peracyinego Polska Cyfrowa na laia
2014-2020

@1> a ( a 4 f * " ła, Il'!żl," "!  ry,th '% -'?»raBDł +a uzŃ.i46 IjlkJę;,4'. -:Ż%Au74s3;k " "X '4+ 'śflł)]ffia'4 ) 4! = "'{* ' L4@f@@ % -' 9

27 754 75405 6170
Do{acja dla Komaidy Posvła{owej Policji w
%pólnie Kraleńskim

60 000,00 60 000.00 0.00 0.00 0.00

Wp!aty jednos{ek na fundusz celowy na
finansowame lub dofinansowame zadaii

inwestycyjnych - dorinansowanłe 50%
kosztu zakupu samochodu osoboweBo w

wersji nieoznakowanej

28 754 75412 6050
Dokumen{acya prolek{owi na budowę wiaty
dla OSP Komłerosvo

12 687.99 12 68'l.99 0.00 o.oo 0.00

.,, i I ! ,iz«- - RmmW:m4'ż" - 7j śźł7J»9 " 726h,49 > 4 0, g }I% ]I& J ,m "1',.- ó,Oó a a-'$<da 'A.v%4epyz.;

29 801 80101
6050

6100

Budowa wielofunkcy)nego boiska
spor!owego przy Szkole
Poh{awosirej w Zalesiu -

924 420,00 524 420.00 0.00 0.00 400 000,00
Dofinansowmiie zadania w ramach

srodków RFrL

30 801 80101 6050 Rozbudowa Szkc0 Pods{asvosvel w
WUniewie

426 000.00 426 000.00 0.00 0.00 0.00

31 801 80104

6050

6100

6370
Budowa przedszko!a 10 075 204.40 l 835 266.40 0.00 0,00 8 239 938.00

Budosva przedszkola w %pólnie
Krajeńskim - w ramaclt syodkóvr RFIL

oraz Nowy Ład

32 801 80104 6050 Audyi energdyczny - wymimia pieca w
Gminny Przedszkolu Nr l

19 345.00 19 345.00 0.00 0.00 0.00
Zadanie realizcn'va w ramach srodkósv

wlasnych

«fia@iAx< -x »:z*nxarb@sah z-xh-- -=,o - j żJN 'H!1,4b i»usng4a a a'4J«N + ; 4%% aą ' " Rnn7 Q i&i !i ao e»s,*u -a ;p,w i:A(v Rh- % ( ')l k' Ra" aa" t' a'

33 900 90002
6057

6059
Budowa PSZOK I 500 000,00 225 000.00 0.00 i 275 000.00 0.00

Pyoy:'kf pn. ,,O(gmimcja Punklu Sclcklywncl
Zbii'vki Odpadósv Komunalnych dla

miesrkńców giiiini S91)ólllO Kra)cnskie= RPO
W K-P Dzialmtie 4.2 Goxpoduka Odpadami

dorinansos«'anie koxz+o'x l;syalilkos'anych
85%. Zadamerealńowanevv la}ach2021-2022

34 900 90015 6050
Budowa osvne{lema ulicznego (W aldowo,
ul.Nalkowskiej, Aleja Lipowa )

81 410.00 81410.00 0.00 0.00 o.oo

Zadaric realizosvut w taniacli Irodosv
»ylaxnvch Hmmv 65 GG6.00, fuiidutzu xolcckicgt
Waldowo 5 166.110 i Samo'rządu Ny 2 W ku'ocit

10 578.00 yJ

35 900 90095
6059

6057

F'opyam bezpieczeńs}wa energe{yczney7o
poprzez dywersyfikację zródel energii na
}erenie gminy Sępó!no Knie'skie

0.00 0.00 0.00 0.OC 0,00

zadanie do+inaiisowane do 50% kosz}ów

kwalifikowanych w ramach RPO WK-P
iia laia 2014-2020 oraz zabezpieczony wii

poprzez wplały niieszkancow
(doli+iansowame RPO WKP 863 )'l4,OOz!.

wplaiy mieszkańcow I 052 734.OOzl)

36 900 90095

6050

6057

6059

Moiii}onng wizylny zasławki pię!yzącej
wraz z przeplawką dla ryb stabilizulącel
pozi++m wody Jeziora %poleńskiego

26 000.00 3 900.00 0.00 22 100.00 0.00

'NspóMnansowaa»ie ze łrodkow
Europe)skiego Funduszu Morskiego i
Rybackiego, donnasomnie kosz!ósv

kwalifikowaiiych 85%

37 900 90019 6060
Elekłtoniczna łablica moru{oruy1ca słaii
posvie{rza

15 990.00 15 990.00 0,00 O.OC 0.00 Progam "Czys}e Powiełrze"

:- "łń9Ątł»oa<a -.a " i b»g śę,ś0 szbgm»,nu 0,ń0 J 2971óu,On , aee oj 9R!' "'%'[ 'a' ao'!

6050 Budowa świetlicy wiejskiel Zboze 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Zadanie realizowane z Europejskiego
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwolu

Obtzarów Wielskich. Zadanie
realizowaiie w latach 2022-2023



Id: OE5F6059-EB78-4E7D-941B-557F96ACE5ED. Podpisany Strona 3

39 921 92109 6050
Wykonmiie map dla zadmiia "Fludowa
placów zabaw na {erenie Cmiiny %pólno
Kialeńskie"

3813.00 3813.OC O.OC 0.00 0.00
Wykonanie map dla zadania "Budowa

placów zabaw na ierenie Cmiiny Sępólno
Krajenskie"

40 921 92109 6060 Doposazenieplacósvzabasv 0,0( 0.OC 0,OC 0.00 0.0(
So{ec»o Komierowo w ramach fuiidutzu

xo{eckiego

41 92i 92109 6060 Kosiarka samolezdna - {rak{orek 16 690.OC i6 690.00 0.00 0.00 0.00
So{ec«syo Lutowo w inmach funduszu

xaeckiego

42 921 92195

6050

6057

6059

Sworzeme miejsca aktywiiości i rekreacji
w mie)scosvosci Dziechowo

448 097.00 168512.8C 0.OC 279 584.20 0.00
Zadanie realizowane w ramach PROW:

dońnansowanła63.63'A.

43 921 92195 6060 Doposazeiiie placów zabaw 20 000.OC 20 000.OC 0,OC 0.00 0.0( Samoiząd nr !

'6ł. .. 2", ,," @pyxlJ»3Cł "jl * k'q , ' "!l'łAJA!!U«d!W{dffł«41A%'żt4h /-a%«su2a  =:i' ; - --a,N -,/,,-,,/,:., , ,,44:-S,ęJ
44 926 92601 6050

Modemizacla i remoii( mola w %póliiie
Krajeiiskim

207 456.OC 207456,OC 0.OC 0.00 0.00

45 926 92601
6050
6057
6059

Wykoiianie oświełlenia boiska
znaldulącego się przy Cenirum Sporbu i
Rekreacji w %pólnie Krajeńskim, zakup
trybun przejezdnych oraz bramek
przeiiośnych do pilki noznej

170575.00 68 863,OC 0.OC 101 712.00 0.00

Wspólnnansowanie ze 'yrodków
Europejskiego Funduszu Rolnego na

rzecz Rozwoju Obszayóvv Wie1skich w
yamach Programu Rozwoju Obgzayósy

Wiejskich na }a}a 2014-2020.
dor*nasowanie koszłów kwali+ikowanych

w63,57%

@14r4@tę=Łll! Ha9ź@ffi@J»i'{%ff5>'- "-4:= §i4g;tyę ffi!!'mŃ4tAi,: ;-eę%ł,ffi l',V,d4J$lll'l@', W,HpH5t, ' ">'17"ż-?b*'eTl'l Xn4€'f'p
Ogółeni zmlanła inwes0ic)jne nzsynuo 7 265 086,26 o,rio 7 gs» soo,oi 8 639 938,00



l

Nl
:l

glglglg
6 l 6 l 6 l 6 Wmmmmmmmml51WlWlWl51514151-' I==I ===I =-m61-'m=il==m61 =il 6161 61 ==I61 61616I616161=,;

CQ

f
ffi
Z
!
E
N
g
W

ńm

ffl
N

N
M
e
N

o
m 5J)n;
? awm
o!

'ol7

I% .: - -
k «c-m
NbE
OE'0
6 € S

l/'?
&m
Z
J
E
N
u
W

whws

:

E€
:2
(/l

-E
m
N
e
N

m
&m

E,
h -m

HE ,
'6?
;Q@4Ó
(/)%

5 .;
" a-i E
E -:!!! 1Za!""= '?pA 2 5
,, (Il ffi
? a6 t!
'i 4)- o
> ?a' O?Ź '-:4
51-m,4 #? " R
u;>.m
:W%a-g
@ea"6
c«s

W

N
N
0
N

3

E:
g
m
m
m

E=
>
C

J:l
a}
ffi

n
o
s
u
>
C
o
«J
a»

N

-C
m

"0
m
N

s
(0}
>
c
c

a!

%
C}
b
ff
N

-:,-
(fl
ffi
m

c

E=
b
m
)
(fl
ai
ffi

m
N

N

-C
m
€
m
N

ff
a7
m
N

m
a)
I-

N

a»
C
m
N
ff

at
:2
m
(0
€

i
>
t}
C}
s
Q
o
0 r

r

łl

łl

,-Iglglglg
-I.'l.;I.Rl..;

.=lglglglg
gl;6181H

7a,:

.%.i: E, ffl «=" g -a
m ocn ę i: ;, i "'j{{};; -=lglglglg

31łlłl:;

:l.,I;IHl.lml
-Igl4Flm:l"l I:

1
Il=,-= I[!
łl

.lłl,IHIHI:l"lili
GlYl51Hl

9161lglS
-lll-.

i
,KlźlS51414:l:l":l:"IYI-l:
-lll-

E

i
l;-l:gkl;-l

..lglil;Igiil$li
-llI-

'?wN

E

,13131jlal
I:' l 6 l 6 16 ?

0Q
?-u
uw
IN%

gj

..lul.l.lg
=l='l='l=
!'l l I!

,:!! E
jis
8o 'o'o

,,Iglglglg
=l='l-I=
ml I lin
-lII-

t
<

'10

ó-!

ił
't)

i'l
R
FJ

r
r
1

g 1.'l.ń I.' l;'IJ- 1.-1.-1.;1.;Igl.-1.;1.-I.; I,-1.-Ig l:I:1.;1.-l.- Iłl'.:u.Iu.Iu.Iu.l .lglglglglglglgmgl lglglgmglę.ląlgmąi

sl=mmmmmmmlql=ml=ml 1 .-l

41=I=l=I=l=I=l=l=lgl=I=lgl=I=l=I=Igl=Iglgltltl
=-I =il =il ==il61-il -il =il-il-il ==il =='l-=l =il ==l =il -il -;l ól 6l6l6161 el i

il;IfilglHlglgUglglglglgl,.lglglgl.lglglglilżlJ;161W1q1ę1:1:1:1'-1s1'-1:1=1:1:1s1:1q1q1q1q1H141s1H
HHHHHHHHHHiaHHil

!I=l=l=l=l==l=l=l=l=l=l=l=l=l=l!Ixl==l;la .lłl
eilai

I*
Ilii

1
mmmmmtimmm»m
=[
=lil=l l I=l I=l=l=l=l=l=l=l I=l-l-I=l l-l 1.1-
.lglglglglglglgl.lglgl=l==I=l==Igl==lglglgl.l
()' l C} l ó l ó 16161 ó l ó 16161 C) l ó l 6 16161 ó 161 6 161 6 16

Rl
Igl.Iglglglglglglghlglglglglglgl.lglgblglglgl
ml='l-'I='l'lalallal-'lalal'lalal'lal='lall"lEl'l' l
il'l=l=l'l'l'l=l'l'l=I'l=l"l'l'l'l=l=I=l'll'l'l:

1
)l

III-

i
S *

:.

i

<}

:.

N

Y

*

ń

'#

Ź
Y

i

t;
l'-

I-
6

'!:

3
lil.i

,:'=N

a
:9

'j=ł=.::i"a !g

1
1

J
1
r

;'i

=N

;i-,
{;'
?

C).
'?j

(L

C:i
E
l/1
W
u
<
ó
(Th
C
Ih
Ij'l
Iń

('
-P
(Th

('
I%
(JJ
4
al)
S
E
W

l'
Ó
l/'i
ć)
ó
IJe
l/ł
lu
0

5
m



n
a I=l -.=i:,

N .- e
4 ? '5:

D l} e () () t:» () () () t:» () () t:» 0 0 6 0 t:» () () 6 6 6 6 6 6 6(l)() (l) 6 6 6 6 6 t:» a
)-N2
eC

lljlal31jlljllllRIljljljljllslslg:Igilslslsl*.l*.lslslslsl8-18-Ij
31;.;I;s I: 1.-I:I.łl.;-I.Thl.-l,-1.;-1.-1.-l;1.;-l,-I: 131; 131'31gl%lglHl31'łlłl;I;131HI;g

(:
Cl

Cn

In

&m
Z
!
E
N
u
a'a'

w?
(1
N

N
N
0

q ż N

0, :. fl?
E-0.

'4E o'
%/f'l
'aa<€ -'-, *aam
NbE
OE'E
'@ E N

E
ffi
Z
!
i?

E
N
eJ
W
ń
R
Ń

m
N
O
N

E
h

ffi
Z
?

a'R
m
J
u
:5

o
'a

E€
:.€
(/}

-E
Q
a'!
R

;'
Q

Olm

E
?

o@ !-l
WN
(!"Ó
(/)«Ń

3 .;

a,j- -
am ox
:3 tsl
"R

"G"E
R"a
Xs

&

ffi

N
N
0
N

€
a!
śI{a)'
3
o
v
ff
N

aW
0'
m
l-
m

v

c

E
v
€a

E=
m
C
m
m

o
N

-C:
o

E=
:)
N
C5
ffi

o
W

u
0
E=
m
c

a»
C

G
0
N

m
a

ffl

C
m
v
m
N
ffl
C

:Q
-hl
ffl
€

v
o
!
(J
o
ci

l
r
r

łl

łl

łl

E

=Iglglqlglglglglglglglglglqlglglglglglglgl=l=l=l=I=I>Ig!m!Iglglgl
ó 161 ó 161616161 ó IOl 6 l 6 I ó I 6 1616161 ó 161 c? I 6 I 6 l 6 l 6 I e- I 6 161 6 l e- I e= I 6 l 6 161 ó l ó

'N§N

;,i{i3i,

't'tslql:Iqml:I=I:Isl:I=ml=ml:I:Iqlqlqlql:Iqlqlql:I:l:l:l:ml

al31 Rl313131 al318131 Rl al3131313131 Rl313131 al31 al31jl al31jl313131 al31
61 6 l ó 161 6 1616161 e= l 6 l 6 161 6 161 ó I 6 16161 6 I 6 l 6 l 6 l 6 I ei I ei l 6 l 6 l 6 I 6 I 6 I 6 I 6 I ó I ó

ll)

(')

łl

:l=llll=lRlilHl=lill;l=ll1gl=lHIill=lil=I=l=l=l=l=l=l=l=l=l
7Xl

0 :l=l=lilil=l=l:IilHl=lill;I=lllgl=lHlill=lllHl=lilłl=lml:I=lmmammmtitiaiaaistimaimtimi
"'o -lil=l=l:lil=l=lilil;I=lil?l=lll»l=lgl!I=[lll==lll=lml:I=l

E

N
iN

E

-I:l=l!Iil=l=l:lil»!l!l!;I=l=l;lilil=lililxl!Ixl!lil!
.-Ighlglglglglglglglghlglglgkhlglglglglglglglgl.=Iglglglglglglglglgl

ńl gl gl ;śl;.;l gl gl ńl gl ffi 1.-l al ;śl;,,;l .,Ńl gl gl al al al al gl ='l ='l gl al ='l gl gl al gl al al .Th

0l)
?-l)
IJw
łlH

gJ)

Cll
()l 81g

-lżl5151ll4141al4ml514141415141414141414ml51:I l414141415141:l

,I) E
:s

8"" 'o'o -=l=lqlslallqlql=mlsmml=lqlql l»I l=l l I=lsl l l lqlqlqlqlql

g
< ,g

:Q

:

g

t

j
l

3

'Elł=
'i
b
a

:

i

t

«

N

'N

i'i

t#

t
r
r

t
r
r

e» r
{
r

i 1
r
r

1
r
r

;'i r
r
r

E'
?

C).
"Ó

!

C:i
E
l/'i
gg
O
<

Q
l'
Iń
Iń

('

{J'=

l'
U
4

h
c
(JJ

I

Os
Iń
C)
ó
!
iÓ
E
Ó

€



=l=l.:I=.l==.l=l
ślJ-l:łlłlłl;6

liiiiiil
.l.lUl.l.hl
e- l e- I 6 16161()

.l.lRlRl31R
ei I 6 16161 6 16

liiiiiil
.l.l..l
()101 es ffl
ł
Nll,"151Nlfl
=I!il:I I;I;

N

C:

l./)

ul.l-Iśl
5151HlńBIN

ffl-?l IZ

.l*l31
NlHm5151€

łml,l
6I61-

łlłlłl,l!

i
glg
8h61

5151łl51

l
:
b

i
i

i

L

i
I

4!

i

(:'

a
:

&

Ci
W
Vl
(JJ
u
<
Cts
Q
I'
Iń
l/'i

0S

Th

E
4

l

W
Th

C))
E
'I'
»
In
0
(O
ffi
Iń
(JJ
()

";'



Załącznik Nr 6
do zarządzenia nr OR.0050.l.l21.2022
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego
z dnia 30 grudnia 2022 r.

7,ałącznik Nr 10
z

do uchwały Nr XXXIX/376/2021
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim
z dnia 29 grudnia 2021r.

Zadania realizowane w ramach środków strukturalnych w 2022 roku

Id: OE5F6059-EB78-4E7D-941B-557F96ACE5ED. Podpisany Strona 1

dział rozdział « Treść wartosć

wtb.s u'a«ws + %*ó a '- - "d.+ -*a'f -T'?h ,ę,%4vgl, 9 5 , i4'J$';;-a"q +, ,"ga';-I B< 4,l'ił!tl/,; W,%1-gr .a:' o;-'@@ęrą ;6(3
010 4 Irifrastikturasanitacylnaws{ a ' 787 aea,oo

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 501 297,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 569,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wiśniewa; zadanie realizowane w ramach PROW 63,63%

k6óJ) S %€' %.A-' "'!!'«" a.).: A
="':»&fia A@j44 @?Ę44 ' 4 WęJd@!41$% :.:y; «: h6 ,g> 'ś %6 uż, i"Cq'@ xzs;r$4ó

75023 Urzędy gm!n (miast } miast na prawch powiatu) 91 363,30

2339
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

1500,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 633,84
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 229,46

Zakup sprzętu informatycznego w ramach realizacji projektu" Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" wraz z obsługą zadania

75075 Promoqa ledrlostek samorządu terytonalnego - »;za,zo
4117 Sktadki na ubezpieczenia społeczne o,oo
4119 Skladki na ubezpieczenia spoleczne o,oo

4127 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidamościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepelnosprawnych 0,00

41 29 Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepelnosprawnych

o,oo

41 77 Wynagrodzenia bezosobowe 318,15
41 79 Wynagrodzenia bezosobowe 183,05
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5948,13
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 399,87
4307 Zakup uslug pozosta$ch 12326,72
4309 Zakup uslug pozostałych 7 045,78

,,Promocja sportowo-turystyczna, kulturalna i historyczna gminy Sępólno Krajeńskie poprzez organizację wydarzeń,
wydanie folderu oraz publikację ksiąźki" dofinansowanie PROW 63,63%

75071 CentrumProlektówF"o}skaóyfraowa - -- - - -- 15!682,60
4217 Zakup materiajów i wyposażenia 0,00
4307 Zakup usług pozostalych 5 682,60
4707 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu slużby cywilnej 0,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 147 000,00

Zakup sprzętu i oprogramowań informatycznych w ramach projektu"Cyfrowa Gmina" realizowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

75095 Pozostała dziatalngsć -952 512,00
4217 Zakup materialów i wyposażenia 951 042,00
4367 Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych 1 470,00

Projekt"Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR" realizowany przez Urząd Miejski w
kwocie 952 512,00 zł

iJOl ; i .:%JJ@- >*aph@AEi /
«/*

'al-'aĆ% =;2==;ira==<v-h*==-=-@ł, "=.vH4:«-,'-,a) ,ŁŃ'.śŁ:"'xX«!Ń-ś= ;ff@a-: 4Mpz,xl,
80101 zko§ podstawowe 509 152,21

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17548,80
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1255,92

Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepelnosprawnych



Id: OE5F6059-EB78-4E7D-941B-557F96ACE5ED-. 'Podpisany S'trona 2

4129 Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidamościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepe}nosprawnych

119,14

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 52 637,27
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 344,67
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15113,72
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1139,47
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek i8 239,07
4289 Zakup uslug zdrowotnych 7 593,94
4307 Zakup uslug pozostałych 280 978,88
4309 Zakup usjug pozostalych 28 877,64
4367 Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych 0,00
4437 Różne oplaty i skladki 2 316,53
4439 Różne oplaty i skladki 78,00
4707 Szkolenie pracowników niebędących czlonkami korpusu sjużby cywilnej 15187,20
4797 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 59 460,55

Projekt Erasmus + realjzowany przez Szko% Podstawour1 nr 1 w Sępólnie Krajeńskim (umowa nr 2018-1-lTO2-KA229-
0483785), projekt"Kompetencje kluczem do przyszłości - edycja //" - realizacja w szkołach podstawowych

'80195- ' Pozostała działalność 0,00
4117 Sktadki na ubezpieczenia społeczne 0,00
4119 Sktadki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4127
Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidamościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepelnosprawnych

0,00

4129 Skladki na Fundusz F'racy oraz Solidamościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepelnosprawnych

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe o,oo
41 79 Wynagrodzenia bezosobowe o,oo
4217 Zakup materiałów i wyposażenia o,oo
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
4307 Zakup usług pozostalych 0,00
4309 Zakup usług pozosta$ch 0,00

Projekt grantowy w ramach konkursu LGD tt Utworzenie ,,Klubu rVHodzieżowego Lutowo" działającego w budynku starej
szkoły w Lutowie - Neonowa Symfonia Barw Edycja /"

g5.2 '!1, j" 'Ah';'AI'4I% aj Jhż y)!l,#,,,/:'.s"(,,hąv{":+),%'%,I%,'} ; ai""""; .' - # a ś "--o-""""1, - a"4'x>%a"C"s'W.}»śi' :*1,1'2, )'+=. - '; ?.5s =-T eęi 3,64
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz s)dadki na ubezpiezeniaemeiytalnb I reritoy {

3119 Świadczenia spoleczne 68 250,00

Wypłaty zasHków celowych, okresowych dla podopiecznych OPS - wWad własny CAR 4

85295 eizostaładziaŁalno!;c , 1229 879,54
3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 350,00
3117 Świadczenia spoleczne 135 424,00
3119 Świadczenia spoleczne 142485,00
4017 Wynagrodzenia o3obowe pracowników 318686,92
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 230,09
4097 Honoraria 600,00
4117 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 88 746,58
4119 Składki na ubezpieczenia spoleczne 4 526,90

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidamościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

7 346,0€

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidamościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepelnosprawnych

505,01

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 91 751,56

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 72 603,9(]

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 31 08,2(]

4227 Zakup środków żywności 26 052,47

4287 Zakup uslug zdrowotnych 0,OC

4307 Zakup usjug pozostalych 300 81 9,84

4309 Zakup uslug pozostalych 229,84

4437 Różne opjaty i skladki 6 862,54

4717 Wypjaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 550,6G

Wydatki związane z realizacją przez OPS projektu pn "Program aktyutizacja i integracja - Nowy start 2" realizowany w
ramach PAL; Program Aktywności Lokalnej - Aktyutni w Sępólnie Krajeńskim; Projekt"Kujawsko-Pomorska Teleopieka";

853 l . = 3 Pozos('ałe.dz{ałamawzakresiepolitykrspotecznej .  4= -> (- 63i05,66



I IPozostała działalnosc l 63 505,661l 85395

Id: OE5F6059-EB78-4E7D-941B-557F96ACE5ED. Podpisany Strona 3

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 203,66
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1538,43
4117 Skladki na ubezpieczenia społeczne 8 008,63
4119 Skladki na ubezpieczenia społeczne 267,66

4127 Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepetnosprawnych

954,38

41 29 Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepelnosprawnych

27,24

4267 Zakup energii 4 292,74
4269 Zakup energii 252,54
4307 Zakup uslug pozostalych 1851,49
4309 Zakup uslug pozostalych 108,89

Pmjekt"Centrum aktywności rodziny drogą do integracji" oraz Projekt"Bezpieczny dom - pewna przyszłość" -
realizowany przez OPS;

' ' %' " "v s-. Yi Ił 4.. , j;r4 : i,zhi a ?'' . jTd;'=:k«n'aln'jl;I-. >9:%r9q'!j'4a;6Q'@'J)8ka" !iNa'ak'Ć;'ł%ah'4A%'a>-=,+';%e o:.-!!!'4ae.g$,M,
Gospodarkaodpadami : ' . a 1500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1275 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00

Projekt pn. ,, Organizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla mieszkańców gminy Sępólno
Krajeńskie" Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego; Działanie 4.2 Gospodarka

Odpadami; dofinansowanie kosztów kwalifikowanych 85%. Zadanie realizowane w latach 2021-2022

90095 Pozostaładzia}alność 1 ,' 26 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 900,00

Poprawa bezpieczeństwa energetycznego poprzez dywersyfikację źródeł energii na terenie gminy Sępólno Krajeńskie;
zadanie dofinansowane do 50% kosztów kwalifikowanych w ramach RPO WK-P na lata 2014-2020 oraz zabezpieczony

ww poprzez wpłaty mieszkańców (dofinansowanie RPO WKP 863 874,00zl wpłaty mieszkańców 1052 734,00z0

:o""/:% 'J'm'j!!k"'%:"t' 711)V?, a%-(-l%- Wal 4,i Y%,. . 4Ny,il o 4@.y,/,6,a . J*-/Jt-JE :(Ai't.: :%JJ;y-P,ę,h ?=,;//f,:14,, z#dl>,,/:% A eY,;oo
92195 '?ozosta'4a działalność

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 584,20

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159806,80

Projekt pn. ,, Organizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla mieszkańców gminy Sępólno
Krajeńskie" Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego; Działanje 4.2 Gospodarka

Odpadami; dofinansowanie kosztów kwalifikowanych 85%. Zadanie realizowane w latach 2021-2022

*'o:4or"Ś" %"!!:'(A h ,w 1,6,,,.,3, 3 3zy,-..y<r -i, :;ł J } 't=';,.śf..!WW«ffl ,
92601 Oblekb)bp«:»rt«:»m- :""l;, o:a -. - ar, . fie7686m

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 712,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 874,00

Projekt pn. ,, Wykonanie oświetlenia boiska znajdującego się przy Centrum Sportu i Rekreacji w Sępólnie Krajeńskim,
zakup trybun przejezdnych oraz bramek przenośnych do piłki nożnej." wspóffinansowanie ze środków Europejskiego
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata

2014-2020

*'-'$-' - a !=-. "Affi '-:'Mś' *'fi = '='tś*a!!!!l!';i;]W' rłł/b!I!!ffa!id;ook



N
i .i=li===,=J F

S

.I.I.I.I.l.l.l.I.I.l.I.I.I.l.l.I.I.I.I.I.I.I. kl
ó 1616161óió %6 161ólć 1616 I(=; ló ló ?ć I() 161ólólólalólć

.l.l.l.l,I.l.l.I.I.I.I.I=I=l=l=I=I=I=I=I=.I=tl=tl=Ł
:l.rl.,Ńl.rlg l,tl.;Ig l;,;l;ł la l;.;IH I,-1.,-Ig l,Ml;? 1.-1.-Iłl..rlŃl..rl

0
le
u

17

t'
!
Z
!
*wm

E
N
Q
W

w?
m
N

N
N
€
N
:0

m Ś
.t'l ff!-l -;

-yU
'oCl)
Ó 'Ś
17) ,a'

affO ;- WO : -
ff J śfi
0,s :E, z,-
.!'6'5

HntQ
'. as e@
NbE
@p'@
'Ć E N

E€
:2
l/l

-E
a.+
a!
P
ffi
J

Nl,,
t'l -s y
OE
N -, NN -ń N
;; aę ?'J' CÓ
?'s@ ;;

,y ,,"' (/) T,a:' ż ; a'g'? ) F ':
!': a aa'Q 4a' &m 7 aZ Z 2 S

:lll)
- - 0?

,?? ?? aff w?E '-!-z
sJm
a'.a;-ea'-ś -Im " r,
? ,' > am5 'Ea iwbń

<@Ż€
N o « !%l

&

N
N
0
N

3
ai

c

('a
:Y
:}

u
o
E:
o

CŁ

)
N
Ui
)
v
C
)

LL

N

-C
m
b
m
N

W
-:,,
m
N

m
ai

N

ai
C
m
N
W

aj
:.Q
m
ffl
€

i

b
o
!
(J
0
0

I
r
r

j?l

łl

łl

łl

7"
=; =,=Br

E

r

7;S'?kM
l'nlV

71'l

j

3

E

=

E

,i
?- 0
u(ę
L!H

% 1?Q
ój

,i E
@2
=6
Ile»
Oo

ti

a';0
'tl

T
'E

Il)

0

l))

-I=tjlglgljlllllalalglgl31jl31II31gl31g-1313131
;I .Thl ; 1.,-l .;l al :;Igl al gl .Thl .;I al al gl gl al gl al gl ;I ;I .rl .ł

YIYlYlYIYlYlłlYIYI41Yml514mmmml

glglglglglglglglglglglglglgl,.lglglglglglfilglglN
1-'l-'l-'I-'l-'l-'l-'l-'l-I-'l-'l-I-I-l-l-l-l-I-Isl"I-l;

glglglgl.=Iglglglglglglglglglglglglglglglaltltltl
;l gl gl gl ;I ;I ;l .;l ,;l ,;l .Thl ,;l .;l ;-1.,;l ,;I ;I ;I ;l .;I ,łl łl łl ,ł

ffl!!Ig8R{-ggł}gRtttt{H}{ł
"'l"'I=:l-I-l:'-III-

.%I I I.')
-l I l-

il:lHlilHlqlłlHl!H!I:Iql:l:Iql:l!!il=lUl41ll:Illl=l'l=l=l=l=l'l=l:

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii
=l I.lWl.l I.l.l.l I.l.l
H141H1H1H141H1H1q1qt1q1q1q1=1y1q1q1q1q1H141q1ą

a)
Wl!WIHI,IHIHIHI!Hl,I,l,l,I,I,l,,!1,IłlłlJalmlilgFllmlWl"lalHl"l"l"l"l"Fl"l!Pl?li

S

(0

u)

'e

t'i
R
r-

1Yml4mlYlYlYI41414BI41414141414mmBl

() a

IelR ,?? 15R R a R R s R kN. ?Q :.

6r-1';151'-1'-1"-r1'-1"1"1"16r1'-1;16r1;1H1g1a1;14?

=I I.l=l
jl51;m4151515141414141il41łljl=il41łlm!151;-I#l
il-l ;l żl-l-l-l-l-l-l-I-l il-l ;l źl il-l ;I żl gl"l ;IGIal=E

iiiiiiiiHiiiiiiiiiiiiiil
V" x==

:)';""NI==;
: l :i

r
1
1

i

.W4
5 t

r
r

i.i
Ę2
KN
e,'{%

=li
r
r
r

+ r
r
r

l
1
1

M

i

C:'

(I)

a
5

!

Ci
W
Vl
Q
(J
<
(Ó

Q
I'-
Iń
Vi

tn

f
€5s

h
U
-ż

m
I'-
(0
E

I'
g'»
l/'l
0
()
IJ-
Iń
W
()

e



Uzasadnienie

Zwiększenie planu docliodów na poziomie 15 5 76,00 z/

Dzial Rozdzial Paragraf Tresc

(IMwiata i wychowanie

l IPozostala dzia}aln-o-ść-80i95

ffi
i 11 950 441,85 i

Zmiana l

15576,00i
i5 576,00 i

ffi
11 966 017,85 i

737 207,80 l
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

2100 i dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

699 23i ,oo is 576,00 714 807,00

Środki z Funduszu Pomocy - dofinansowanie kosztów nauki dzieci z Ukrainy

m
Zwiększenie planu wydatków na poziomie 15 5 76,00 zł

Rozdzial ParagrafDzial Treść

Razem: 112 823 937,60

Przed zmianą

15 576,00

Zmiana l

Ź
75022

710

500

600

700

l
l

t
l

75023

60016

70005

70007

zioo<

50095

W ę
IPozosta}a działalność 30 000,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 18 000,00

Zakup usług pozostalycli

Przesunięcie potniędzv ww paragrafami - utrzymanie targowiska

ITranspoit ilączność i 5 467 486,56
Drogi publiczne gminne 5 324 436,56

Zakup małerialów i wyposażenia 16 984,48

Zakup uslug remontowych 130 903,00

Zakup us}ug pozostałych 538 ixo,<'i

Przesunięcie pomiędzy ww paragrafatni - utrr3manie bieżące dróg

rGospodarka mieszkaniowa 4 326 292,00

IGospodarka grun-tami i nieruchomościami 618 i32,00

42]O IZakup maieriałów i wyposażenia i-8 935,06
4260 Zakup energii

4270 l Zakup uslug remontowych
4
0 i Zakup uslug rex

18] 264,00

36835,OOi
4300 IZakup usług pozosta§cli 2]9 906-,94J

l Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

708 160,00 l

Zakup materialótv i wyposażenia 4 800,00

Zakup energii r 37 200,00

l"'-Zakup uslug remontowych T 38 970,00

Przesunięcie pomiędzy ww paragrafami - utrz,vmanie mienia komunalnego

Dzialalnośćuslugowa -'-"-"- -'- -l--- 180000,00
Plany zagospodarowania przestrzennego l 64 500,00

4ł70 Wynagrodzeniabezosobowe l 2 ioo,oo

?soo i Zakup'uslug-'p;Josta§ch- 62 040,00

Przesrmięcie pomiędzy ww paragrafatni - plany zagospodarowania przestrzennego

Admimstracja publiczna 4
Rady gi'nin (miast i miast na prawach powiatu) 260 463,77

3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 227 440,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00

4300 l Zakup uslug pozosta§ch i9 200,00

'6"-O- l Oplatyzt)ituliOplaty z tytulu zakupu usług4360 t'e"leko'iiiu;"iWcyjn;h"
Przesunięcie pomiędzy ww paragrafatni - koszźy Rad,v Miejskiej

Urzędy gmin (mias( i miast na prawach powiatu) s 433 640,23

l
l

l

l

4210

4260

4270

4100

4300

42iO

4270

4300

l
l

8 277,00

'?
0,00 i

so,oo

-so,oo

0,00

Q
300,00 l

10 000,00

-10300,00

0,00

Q
] 326,(J
9 154,00

-95,00

-10 385,00 i
0,00 l

33,00

aŚi,oo
1484,00

0,00

0,00

7 062,50

-7 062,50

0,00

0,00

-ais,oo

-2,00

324,00 i
-4,00

0,00

112 839 513,60

=-lPo zmianie

ff
30000,00i
18 oso,oo

]l 950,00

5 467 486,56

4
ł7284,48 i

i40 903,00

527 820,47

1
4 326 292,00 i
ę
Q
1904i8,00

36 740,OO

209 sz»,ga i
708 160,00 l

4 833,00

-37-651,00
38 486,00

l
Ą
64 so-@
9 162,50

54 977,50

8 131 320,61

260 463,77

227 i22,00

2 998,00

igsz<,oo i
8 273,00

5 433 640,23

?}d:OE5F6059-EB7-814E7D-94]B-557F96ACE5ED. Podpisany Strona l



'?

r

801 l

75075

754i2

754{4

soioi

i
'?
r

l

t

l
l

i

t

t

3020

40iO

4210

4220

4260

4280

4360

4410

4430

4440

4710

4210

4300

4110

4170

4210

4260

4270

4300

4360

4430

6050

4300

3020

4010

4110

4120

4210

4240

4260

4300

4360

47!O

4790

l Wydatki osobowe niezaliczone do ivynagrodzeń l 20 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników i
Zakup materialów i wyposażenia

Zakup środków zywności 2 856,00

Zakup energii 150 000,00

Zakup uslug zdrowotnych Q
Oplaty z tytulu zakupu us}ug
telekomunikacyjnych 39 000,00 r
Podri'że slużbowe kra3owe is 700,00

Różne oplaty i składki 26 420,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

il9917,00 l

Wpłaty na PPK finmisowane przez podmiot
zatrudniający 7 000,00 l

Promocjajednosteksamorząduterytorialnego l 172000,00
Zakup materialów i wyposażenia r i3 400,00

J?Zakup us}ug pozostahycli i02 203,88

Przestmięcie potniędzy ww paragrafami - bie%ce funkcjonowanie UM

r Bezpieczeństuao publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze po;mrne 191 153,80

Skladki na ubezpieczenia społeczne l 8i0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materia}ów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych
5

Zakup us}ug pozostahxcli

Opłaty z tytuiu zakupu uslug
te)ekomunikacyjnych

Różne opłaty i skladki 3 933,00

IWydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 738,00

Obrona cywilna 5 000,00

Zakup uslug pozostahych 4]04,63

Przesunięcie pomiędzv ww paragrafami - bieżące funkcjonowanie OSP

lOświata i wychowanie 34 814 725,06

Szkoly podstawowe 15 999 910,22

Wydatki osobosve niezaliczone do wynagrodzeń 263 869,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7sgi soo:sol

l Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy ł

IZakup materialów i wyposażenia i 326 177,27
Zakup srodków dydaktycznych i ksi$ek l 227 084,05
Zakup energii

JZakup uslug pozostalych + 205 986,00

390 406,80

l Opłaty z tytułu zakupu us}ug
telekomunikacyjnych

i5 936,00

r Wpłaty na PPK f'inansowane przez podmiot
zatrudniający g sgo,oo l

IWynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 786 156,91 i

3 086 310,61

4,00

-15 000,00

Q
56,57

21 086,49

i
-l 951,00 r

-33,00

344,00

-12317,06 l

-243,00 l

0,00

-] 903,39

i

0,00

i 481,50

-1,54

-2,00 l
i3l3,13i

-85,36 i
-0,70 l

-870,97 i
-10,00 l

-811,05

l 949,99

-l 481,50

-1 48i50

15 576,00

-672,00

l 337,00 l

.:i o-gŹ-,otJ
-'i4)?

-47,00 l

65,00

135,00

-8,00

-200,00

-45,00

s,oo l

-4658,00 l

20 804,00

3 243 749,16

139 94{,67 i
29i2,57

171 086,49

-8J

=:-;1
J

107 599,94 1
6 757,00 l

172 000,00

N 496,61

104 i?

l

3 086 310,61

192 635,30

808,46

40 iJ
35 824,13 -l
9914,641
2 i55,30 i

25963,83i
390,00 l

3 12195

i2 687,99

3 518,50

2 623ITJ

34 830 301,06

15 999 238,22 i
265 206,00 l

l 894 896,80 i
l 563 799,78 i

143 350,36 l
326 242,27

227 :iig,os

205 978,00 i
390 206,80

i5 891,00

g 595,00 l
6 78i 498,91 i

80103 Oddziały przedszkolne w szkolach
podstawowych l 025 iO0,42 -498,00 i 024 602,42

3020 rWydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 155,00 -20,00 26 135,00

Id: OE5-Fći'059-EB78-4E7D-94]B-557F96-ACE5ED. Podpisany Strona 2



r

r

852

855

' łi})n

l
l

l
l

l

l
l

l l

t

85295

852i9

80107

85205

80104

IWynagrodzenia osobowe pracowników 260 565,00 i
ai na-ubez-pieczenia społeczne i

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 468 683,09
Przedszkola 14 803 427,53

IWynagrodzenia osobowe pracowników l 119934,20

IZakup małerialów i wyposażenia 77 8!9,9!

IZakup środków dydaktycznych i książek 27347,74 i
IZakup usług zdrowotnych :><io,oo i

Zakup uslug pozostalych 66775,OOi
Podróże s}użbowe krajowe 610,00 i
Wynagrodzenia nauczycie4i wyplacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 42 35],99 l

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli l 622 914,00
Świetlice szko}ne 208 413,03

Wynagrodzenia osobowc nauczycieli 154647,00

Przesunięcie pomiędzp ww ptrragrafatni - bieżące szkół i przedsrkoli oraz rwiększenie ze środków funduszu wsparcia Ukrainy 1
Pomoc spoleczna 10 891 792,51 0,00 10 891 792,51

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 l

14000,OOi -212,12i
ISkładki na ubezpieczenia społeczne 7529,17 l -329,15 l 7200,02 l

l Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy i Oi5,20

Wynagrodzenia bezosobowe

IZakup materialów i wyposażenia
67490,OOi -7316,5]

-894,00

,5]l
,00

60 173,49 i
4748,00 i

Zakup środków żyvimosci

Zakup uslug pozostalych 37 470,00 4 300,00 4] 770,00

l 400,00 l 45]4,
? 4300,

45]4,00 l 4914,00 l

Przesunięcie pomiędrv ww paragrafatni - zadania w zakresie przemocy w rodzinie l
Ośrodki pomocy spolecznej

rSkładki na-ubezpieczenia spo}ecz?ne

l Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidamościosvy

i
i

8i 960,94ź
J
235,40

p

Zakup ;aterialów i wyposażenia
Zakup us}ug remontowych

l
l 22 046,00

so 951,4051,40 l 623:
? 1597(15 970,66 i -38 0]6I?

6235,40i 87 186,80i
Zakup us}u; pozostałycli 122 310:00 -14 161:08 108 148:92

Przesunięcie pomiędzy ww pmagrafami - bieżące funkcjonowanie OPS l
Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
k'j"'/SO"3

24261,00€
Zakup energii 12000,00 l 3 059,08

Zakup us}ug pozostalych 7000,00i -1 109,49
IPozosta}a działalność 3794703,Il i -1949,59i
IŚwiadczenia spoleczne i-464822,65i -2361,37

Skladki na ubezpieczenia społeczne 87 746,58 i 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 92 75i,56 -] 000,00

Zakup uslug przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

l
l

l
l

l
l

l
r
r

4170

4210

4220

4300

4]iO

4120

4210

4270

4300

4260

4300

3110

41 i7

4177

4330

4010

4]10

4120

4010

4110

4790

4010

42iO

4240

4280

4300

4410

4750

4190

4790

IRodzina
Przesunięcie pomiędrv ww paragrafami - bie%ca działalność OPS

i

l

l

l
l

t

t

l

l

260615,00 l -50,00 l
i29 885,00 -i3,00

469 098,09 -+is,oo

i4 787 851,53 15 576,00

l i i6 934,20 3 000,00

79 179,91 -l 360,00

23 087,74 4 260,00

2 505,00 -95,00

69 480,00

710,00

J
-100,00-100,00 i

26 775,99

] 625 914,00
k-

207 243,03 i 170,00

153 477,00 Q

l 070 700,00

133 546,37

411,78

15 059,08

5890,51

3 792 753,52

l 462 461,28

88 746,58

9i 751,56

i071lll,78

0,00 20 031 837,20

26 210,59

Id: OE5F6059-EB78-4E7D-94 IB-557F96ACE5ED. Podpisany Strona 3



r

t

r

85502

85504

85510

85516

t

t

l

r

t
l

r

l

l
l

44]O

4440

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
a}imentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emeryłalne i rentowe z ubezpieczenia s 534 086,00

spo}eocznego

Świadczen-ia społeczne -7 587 574,20 W
IWynagrodzenia osobowe pracowników l l 88 564,43 i90 131,59

ISkładki na ubezpieczenia społeczne l 678 986,00 68] 503,-43
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościoivy 5 050,59 52]0,84 l

Zakup materia}ów i wyposażenia l 800,00 1170,00 l
Przesunięcie pomiędzv ww paragrafami - miadczenia rodzinne l

Wspieranie rodziny

Wydatki osobowe nieza}iczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowc pracowników
iJ=r"1':oJ-

Sk}adki na ubezpieczenia społcczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4 926,38

r Zakup usług przez jednostki samorz4du
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

620 000,00 -6 273,59 6i3 726,41

Op}aty z tytułu zakupu uslug
telekomunikacyjnych

Szkolenia pracowników nie%dącycl'i czlonkami
korpusu slużby cywilnej l 95,00 -95,00 0,00 l

Przesunięcie pomiędzy ww paragrafami - zadania w zakresie wspiertrnia rodziny l

Dzialalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnoscioivy

4ł70 Wynagrodzeniabezosobowe

4210 l Zakup materiałów i wyposażenia
4260 %

290 000,00

=r===-l M
r J) }!Im .

15 960,05 -77!,70 15 188,35

i0 800,00 -i 735,55 9 064,45

J
i
-77!,70

4300 Zakup usług'pozostałych 7 762:00 2 507:25 10 zbg:xf
Przesunięcie pomiędry ww paragrafa»ni - Ś'wietlica Terapeutyczna l

ISystem opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 l 3 358 850,00 l 3 358 850,00 i
IZakup małeriałów i wyposażeriia 91 333,13 99 144,00-i
IZakup'-energii 93 963,02 87J

Zakup usług remontowych 13767,75 i 1347157i
Zakup usług pozostałych 71l12,88 70464,22i
Op}aty z yxułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróżc slużbowe krajowe

Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń
socjalnych

40iO

4]10

4120

4330

4360

4700

4010

4i iO

4120

42iO

4260

4270

4300

4360

3110

4010

4i i0

4120

4210

3020

r

t

78 159,59

10901,2i

2 685,59

ffi
] 567,16

25i7,43

i60,25

-630,00

Q
7 8i0,87

-6 292,77

J
-648,66

-170,52

-436,00

33,26

o,oo 8 534 086,00

78 i92,85

10 730,69

2 249,59

l 42iO

4210

Przestmięcie pomiędzy ww paragrafami - CMDiR

r Gospodarka komunalna i ochrona środowiska l

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup małerialów i wyposażenia

Utrzyiiianie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

8 547 890,00 l

83 000,00

4 000,00

129 806,00

653,00 i

0,00 l

-294,70

-294,70

294,70

-0,66

l
8 547 890,00 l

82 705,30

3 705,30

130 100,70

652,34

Id: OE5F6059-EB78-4E7D-94)B-557F96ACE5ED. Podpisany Strona 4



921

926

IZakup energii 2 900,00

IZakup us}ug pozostałycli 126 253,00

Przesunięcie pomiędzy ww paragrafami - gospodarka komunalna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego l

l
l

l 4220 l Zakupsrodków'żywności
l 4210 4 rna(er:'alŹw i wyposażeniarDomy i osrodki kultury, świetlice i kluby l 2 204 854,62

4260 Zakup energii 32 920,32
4300 IZakup uslug pozostalycli 123 201,71

92i95 IPozostala dzialalność 5]3 837,46

l
l

l 4300 "-l" Zakup-uslug pozostalych

l 4210-Zakupmateriałówiwyposażenia
l 4220 4 środków 'zywnosci!S:ff l

r
16 068,91

Q

Przesunięcie potniędzy ww paragrafatni - działalność #ieźlic wieiskich

% 4 597 610,30

lObiekty spoitowe- 4 067 700,30

r 4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 1057250,004:"r 4]10 Składkinaubezpieczeniaspo}eczne 197 750,00

ffl -r 115 000,00 i4]70 i Wynagrodzeniabezosobowe
Zakup materialóiv i wyposażenia4210 3i7 636,00

+- l 4260 rZakup energii 356 200,00

l 4300 Zakup uslug pozostalych4
i Podateki

l 300 876,30

Podatek od towarów i usług (VAT). l 7 500,00 l4530

Przesuiiięcie pomiędzy ww paragrafami - CSiR

92601

92109

l
r

4260

4300

l

3 423 372,21

3 195,76 i
Wl

0,1e
0,00 2 204 854,62

-2 864,98 i88 857,03

589,54 37586,54 i
-71,39 i

2346,83 i i25 548,54125 548,54 l
0,00i 513837g

-698,05i 15370,86i

l 398,03

-699,98i99,98 Ć
:98,03 i?

3300,02i
23 2]2,17

0,00 4 597 610,30

0,00 4 067 700,30

ę
W
i

23967,00i
-3500,OOi

i5,00 i
)0,00 '?

-i2 335,00

-7 500,00

#l 288 54i,30

0,00 i

l

295,76 i
-6J41J

t?
AB.

Razem: 119 577 1 18,23 i5576,OOi HJ

B istrz

Id. 'pałkowski

Id: OE5F6059-EB78-4E7D-941BT-55'7F')6ACE5ED. Podpisany Strona 5


